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Soporte ¢ Codigo: 50106314 « BT VMHolder

Datos técnicos

Datos basicos

Apropiado para el grupo de productos Lectores de codigo manuales

Apropiado para

Datos mecanicos

Disefio

Dimensiones (An x Al x L)

Peso neto

Color de carcasa

Version de la pieza de fijacion

Tipo de fijacién, del lado del sistema
Tipo de fijacién, del lado del equipo
Material de la pieza de fijacion

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

Lectores de cédigo 2D manuales serie
FIS

Lectores de codigo 2D manuales serie
IT 1900g

Lectores de codigo 2D manuales serie
IT 19029

Lectores de codigos de barras manuales
serie IT 3800g

Lectores de cédigos de barras manuales
serie IT 3820

Cubico

64 mm x 98 mm x 153 mm
250 g

Negro

Sujecion en la pared
Rosca de fijacion

para insertar

Metal

Clasificacion

Numero de arancel
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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Leuze

39269097
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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